
 
 

 

Příloha č. 4d – Detailní vymezení předmětu zakázky pro část D 

DETAILNÍ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY ČÁSTC- TECHNICKÉ A ODBORNÉ KURZY II 

Vzdělávací kurz Cílová skupina 
Počet 

účastníků 
Počet 
skupin 

Kurz / 
uzavřený 

či 
otevřený  

Rozsah 
školení 

na 1 
skupinu 
v hod. 

Rozsah 
školení 

celkem za 
všechny 
skupiny 
v hod. 

Bezpečná a ekonomická jízda  řidiči 170 15 Uzavřený 8 120 

 

Technické a jiné odborné vzdělání: 

Bezpečná a ekonomická jízda 

Obsah kurzu 

Zvládání krizových situací na silnici, osvojení si správných návyků, získání znalostí pro správné 
vyhodnocení kritické situace, předvídavost.  
Teoretická příprava – chování autobusu na silnici, v kritických a nepříznivých povětrnostních 
podmínkách, funkčnost asistenčních systémů.  
Získání praktických zkušeností, trénink správných návyků a bezpečné řešení krizí.  
Teorie ekonomického řízení s praktickou částí v terénu. 

• Uvedený popis kurzu je jeho minimální požadovaný obsah. 

• Forma výuky- prezenční 

• Jedna vyučovací hodina má 60 minut, max. 8 hodin denně 

• Počet účastníků v jednom kurzu bude maximálně 12 osob. 

• Místem realizace kurzů bude mimo hl. města Prahy Místo a prostory zajistí zadavatel. 

• Kurzy musí být v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce v rámci OPZ pro projekty 

s jednotkovými náklady zaměřené na další profesní vzdělávání: 

• https://www.esfcr.cz/pravidla-pro-zadatele-a-prijemce-opz/-/dokument/3342815 

• Dodavatel zajistí realizaci všech školicích aktivit, do kterých podává nabídku.  

• Zajištěním školicích aktivit se rozumí: 

• Příprava a realizace kurzů za účasti kompetentního lektora 

• Odborné proškolení účastníků kurzů kompetentním lektorem, 

• Součinnost dodavatele při zajištění vhodných školicích prostor zadavatelem (prostory bude 

zajišťovat na vlastní náklady zadavatel) 

• Poskytnutí studijních materiálů účastníkům kurzů s nutností dodržení pravidel pro publicitu 

v souladu s požadavky Operačního programu Zaměstnanost, zadavatel si vyhrazuje právo 

zveřejnit studijní materiály na svých webových stránkách pro další využití 

• Tisk a distribuci materiálů pro účastníky (sylaby školení, tištěné prezentace), sylaby a 

prezentace lze tisknout černobíle 

• Zajištění prezenční listiny z každého kurzu, která bude podepsána všemi účastníky a 

lektorem a alespoň tří fotografií z každého kurzu 

https://www.esfcr.cz/pravidla-pro-zadatele-a-prijemce-opz/-/dokument/3342815


 
 

• Zajištění hodnotících dotazníků z kurzů, které budou sloužit pro evaluaci vzdělávání a zajistí 

zpětnou vazbu o kvalitě pořádaného kurzu 

• Zajištění osvědčení či certifikátu o absolvování z každého kurzu pro jednotlivé účastníky, a 

to vždy ve dvou vyhotoveních (v obou případech půjde o originál) 

• Veškeré náklady spojené se zajištěním lektora (cestovné, ubytování, stravné apod.) 

 

 


